
健康福祉部健康医療課

（うち消費税分　　 円）

円落　札　価　格 円×
110

100

39,000

納　入　期　限 令和7年5月20日（火）

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

＝ 429,000390,000

友野印刷株式会社

コーホク印刷株式会社

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr

玉野プリント株式会社

辞退

辞退

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

別紙仕様書のとおり

件　名 規　格 入札（予定）年月日

乳がん・子宮頸がん検診無料クーポン券等印刷 令和7年4月18日（金）

結　果 備　考

390,000

400,000

落札



所属名　　玉野市健康医療課

工事（業務）件名

玉野市総合健康福祉センター
（すこやかセンター）高圧引込
ＰＡＳ取替

玉野市奥玉１丁目地内

第１回 第２回

藤川電気株式会社 1,200,000

花岡電機株式会社 辞退

株式会社中電工 1,020,000

有限会社武下電工社 950,000

三井造船特機エンジニアリン
グ株式会社

辞退

決定価格

950,000 円×　　１．１　＝ 1,045,000 円

（うち消費税及び地方消費税分 95,000 円）

完了期限

契約保証金 玉野市契約規則による

見積業者名簿・見積経過及び見積結果表

工事（業務）件名 見積（予定）年月日

令和7年5月30日

見積金額（消費税相当額抜き）

決定

令和7年12月31日

業　者　名 備　考



数　量

決定

失格

110
100

12,880 円）

見　積　金　額　比　較　一　覧　表

物　品　番　号 第　　　－　　　号

品　　　　　名 規　　　　　格

消防設備等点検業務 別紙仕様書のとおり 1 式

業　　　者　　　名 見積金額（消費税等抜き） 結　　果 備 考

サンコウ有限会社 ¥128,800
株式会社NHファシリティーズ西日本事業部 ¥175,000

株式会社オオサカ防災 －

規 約 保 証 金 玉野市契約規則による

開封日：令和７年６月３０日（月）10時00分

＝ 141,680 円

（うち消費税分

業務完了期日 令和８年３月３１日（火）

決　定　価　格 128,800 円×


